ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020

                          №  9
 «Об аннулировании объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным  законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Иштанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать из ФИАС следующие объекты адресации:
- Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, село Иштан, улица Колхозная, Владение 39а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fb892b37-c960-4370-9f69-035465a4932d, ошибочно внесен в ФИАС.
- Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, село Иштан, улица 50 лет ВЛКСМ, дом. 14, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3ecbbb7b-cf91-4319-82d7-d0d486691efb, в связи с прекращением существования объекта адресации(дата снятия с учета – 31.05.2016 г.)

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                        Л.В.Маленкова